

İLGİLİ MAKAMA

“Müzik Eğitimi Yayınları, Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı’nın (ÜAK) EKİM 2019 Dönemi Doçentlik Başvuru Şartlarında belirttiği tanıma göre “Uluslararası Yayınevi: En az beş (5) yıl uluslararası düzeyde düzenli faaliyet yürüten, yayımladığı kitaplar dünyanın bilinen üniversitelerinin kataloglarında yer alan ve aynı alanda farklı yazarlara ait en az 20 kitap yayınlamış” yayınevi statüsündedir.

“Müzik Eğitimi Yayınları” Eylül 2006 tarihinde Prof. Dr. Süleyman Tarman tarafından kurulan ve 3 kitap ile yayın hayatına başlamış uluslararası ve akademik bir yayın evidir. Yazarlarının çoğu üniversite öğretim üyesi, akademisyen/besteci, ülkemizde ve dünyada alanlarında uzman olan tanınmış kişilerdir. Yayınlarının tamamı özgündür ve yenidir. Yayın politikası hem ülkemizde ve hem de dünyada Çağdaş Çoksesli ve Geleneksel Türk Müziği’nin yayımlanmasına yöneliktir. Özellikle Türk kültürünü tanıtmaya yönelik olan kitaplarımız Avrupa ve Amerika’nın saygın üniversitelerinin kütüphaneleri ile önemli dağıtımçı firmaların kataloglarında yer almaktadır.

Bu üniversitelerden bazıları şunlardır: Amerika Birleşik Devletleri; Harvard University, Stanford University, Duke University, Binghamton University, Columbia University, Princeton University, Middle Tennessee State University, Library of Congress – Washington D.C., University of Chicago, Avusturya; Mozarteum University, Fransa; The Conservatoire National Supérieur de Musique et de Danse de Musique de Paris (Paris Konservatuvarı), Bibliothèque Nationale de France, Kanada; Toronto University, Université de Montréal, Almanya; Bayerische Staatsbibliothek, Universitäts- und Landesbibliothek Sachsen-Anhalt / Zentrale, Staatsbibliothek zu Berlin – Preußischer Kulturbesitz, Haus Potsdamer Straße, Stadtbibliothek Hannover, Danimarka; Royal Danish Library – Copenhagen / CUL (DKB), Slovenya; National and University Library, İngiltere; The British Library, St. Pancras, Hollanda; Codarts Music University Rotterdam, İtalya; Conservatoire Avellino. Ülkemizde ise neredeyse bütün üniversite kütüphanelerinin kataloglarında taranmaktadır (Yabancı ve yerli üniversitelerin tam listesi için bkz: muzikegitimi.net)

Yayınevimiz 2021 yılı Haziran ayı itibariyle Piyano, Ses Eğitimi, Keman, Viyola, Viyolonsel, Gitar, Flüt, Korno, Ud, Kanun, Solo Çalgılar, Solfej/Teori, Kültür kitapları ve Eğitim Kartları serilerinde 140’dan fazla kitap yayımlamış ve her geçen gün bu sayıyı artırarak çalışmalarına devam etmektedir. Güncel yayın listemiz web sitemizde yer almaktadır. Saygılarımızla,



Prof. Dr. Süleyman Tarman
Genel Yayın Yönetmeni